Embu das Artes, 23 de fevereiro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 156/2022
Proposição: Indicação n° 65/2022

Autoria: Dedé

Ricardo Almeida - REPUBLICANOS

Ementa: O Vereador José de Souza Santos (Dedé) e o Vereador Ricardo Almeida dos
Santos, no uso das atribuições que lhes conferem o artigo 133 do regimento interno
INDICAM ao Chefe do Poder Executivo Municipal que sejam efetuados estudos para
realização de recapeamento na Rua Cotia, Parque das Chácaras, Embu das Artes/SP.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Elaboração de Ofício

Ação realizada: Ofício Emitido

Próxima Fase: Arquivamento do Processo

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370030003900350031003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370030003900350031003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 23/02/2022 15:09

Checksum: 6CEBE78D1E316986126FAA29E0C136AF0D4966C41B3498C047647E2D3F276A8E

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS